

בלעדי ל"כלכליסט" - סינרון תרכוש את טרנספארמה תמורת 12-14 מיליון דולר

זאת יממה בלבד לאחר שמנכ"לית טרנספארמה, דפנה חפץ, הודיעה כי הוחלט לא להמשיך את פעילות החברה ולמכור את נכסיה. מדובר ברכישה שנייה של סינרון בתוך חודש אחרי שרכשה בפברואר את פעילות אולטרה שייפ תמורת 12 מיליון דולר

שניר הנדלר

12:17, 07.03.12

יממה לאחר שמנכ"לית טרנספארמה דפנה חפץ הודיעה כי הוחלט שלא להמשיך את פעילות החברה ולמכור את נכסיה נמצא רוכש לחברה. ל"כלכליסט" נודע כי חברת המכשור הרפואי **סינרון** (**10.72** **↓** **-0.28%**) תרכוש את נכסי טרנספארמה תמורת 12-14 מיליון דולר.

על פי הערכות בקופתה של טרנספארמה כ-10 מיליון דולר, כך שבניכוי המזומן תשלם סינרון מיליוני דולרים בודדים.

בשבועות האחרונים פוטר חלק מבין 60 עובדיה, לאחר שענקית התרופות איליי לילי הודיעה לטרנספארמה על הפסקת שיתוף הפעולה בין שתי החברות.

טרנספארמה הישראלית, חברת סטארט-אפ פרטית, נחשבה עד לאחרונה לאחת המובילות העולמיות בפיתוח תחליפים לאי-הנעימות הכרוכה בזריקה. טרנספארמה פיתחה מכשיר בגודל עט בעל אלקטרודות המוצמד אל העור, אשר גורם להתרחבות הנקבוביות בטכנולוגיה המזכירה מיקרוגל ומאפשרת לעור לקלוט באמצעות מדבקה מולקולות גדולות שבאופן רגיל לא היו יכולות להגיע אליו.

הניסוי הנושל שערכה טרנספארמה עם איליי לילי, שהביא את האחרונה לוותר על השותפות בין שתי החברות, עסק בפיתוח מולקולות לטיפול באוסטיאופורוזיס. בתמורה לרישיון לפיתוח המוצר טרנספארמה קיבלה מאיליי לילי תשלום ראשוני בגובה 35 מיליון דולר, והייתה אמורה גם לקבל תשלומים נוספים בגין עמידה באבני דרך ותגמולים בעקבות מסחור המוצר.

על פי הערכות בסינרון מתכוונים להשתמש במוצרים דווקא לשימושים קוסמטיים בהם החומר הפעיל צריך לחדור לעור בלבד ולא למערכת הדם כמו בשימוש התרופתי שיעדה טרנספארמה למוצרה.

טרנספארמה ריכזה מאחוריה במרוצת השנים נבחרת משקיעים שכללו את רותי אלון מפיטנגו, רונית בנדורי מאוורגרין ויסי גרוס, יזם סדרתי וממייסדי החברה. מלבד 35 מיליון הדולר שקיבלה מאיליי לילי, גייסה החברה 34 מיליון דולר ממשקיעים כגון פיטנגו, אוורגרין, ויטהלייף, ארגונאוט, ביומדיקל אינבסטמנט, שרם-פודים טכנולוגיות והמשקיע הסדרתי זוהר גילון.

בשנה שעברה, הצליחה טרנספארמה להחדיר אל מתחת לעור ושלא באמצעות זריקה את תרופת הקלציטונין, המטפלת במחלות שריר-שלד כמו דלקת מפרקים ניוונית או כאבים הנובעים ממחלות שלד. הניסוי המוצלח בקלציטונין, שסיים ניסוי שלב 1 הצטרף לניסוי נוסף שסיימה השנה טרנספארמה במולקולות לטיפול בסוכרת מבוגרים בשלב מוקדם.

מדובר ברכישה שנייה של סינרון בתוך חודש. בפברואר הודיעה סינרון על רכישת פעילותה של חברת המכשור הרפואי **אולטרה שייפ** (**1.1** **↑**) תמורת 12 מיליון דולר.

הטכנולוגיה של אולטרה שייפ פועלת לשינוי מתאר הגוף של המטופלים, באמצעות הפחתת מספר תאי השומן באזורים הבעייתיים והצרת היקפים, ללא ניתוח, זריקות או כל טיפול פולשני אחר. גלי האולטרה-סאונד שפולט מכשיר הקונסולר 1 שהיא פיתחה בוקעים את קרום תאי השומן ומשחררים את הטריגליצרידים שבו אל תוך הנוזל הבין-תאי. באמצעות תהליך חילוף החומרים הטבעי של הגוף, השומן מנוצל להפקת אנרגיה. הטיפול במכשיר מבוצע במרפאה, ללא צורך באשפוז, בדומה למכשירים קוסמטיים אחרים שפיתחה הרוכשת סינרון.